



Internationella Klubben i Stockholm

NYHETSBREV 1 2024 Januari

Kära vänner!

Vi önskar er alla en riktig god fortsättning på det nya året.
Styrelsen är i full gång med att planera årets program. De programpunkter som är klara finner ni nedan.

Program 2024

23 januari 2024

Calle Nathansson Folkbildare, författare och debattör

Calle Nathanson, debattör och författare inom det kulturpolitiska fältet. Calle Nathanson, har varit vd för Folkets Hus och Parker och är nu studieombudsman och koncernchef för ABF Stockholm.

Calle Nathanson har haft ett flertal styrelseuppdrag inom kultursektorn, bland annat som ordförande för TriArt Film, Tensta konsthall och Svensk biblioteksörening samt som vice ordförande för jazzklubben Fasching.

2021 utsågs Nathanson till regeringens särskilda utredare för att se över reglerna för sjukpenninggrundande inkomst.

Calle Nathansson kommer även att kort berätta om boken "Sveriges landskapsmåltider" som utkommit som en del av ett större samarbete mellan Folkets Hus och Parker, Gastronomiska Akademien, Måltidsakademien och Kungliga Skogs- och Lantbruksakademien under hösten 2023.

Plats: Odd Fellows lokaler, Västra Trädgårdsgatan 11 A i Stockholm

Tid: Lunchevenemang 12.00-14.00

Anmälan: till Monica Wallentin på e-post: micka.w@hotmail.com

OSA: Före 18 januari 2024. Du skall också sätta in 350 kr/person på Plusgiro 259341-6. Viktigt att ange namn och vilket tillfälle betalningen avser.

1.



Internationella Klubben i Stockholm

20 februari 2024

Martin Kragh föreläser om sin bok "Det fallna imperiet".

Martin Kragh är biträdande chef för Centrum för Östeuropastudier vid Utrikespolitiska institutet och docent vid Institutet för Rysslands- och Eurasienstudier vid Uppsala universitet. Han skriver återkommande för Svenska Dagbladets kultursida om östeuropeisk politik och historia. Den 24 februari 2022 markerar en ny ordning för Europa. Vladimir Putin introducerade sin linje under en säkerhetskonferens i München 2007 och etablerade den med kriget i Georgien 2008 och annekteringen av Krimhalvön 2014. Med invasionen i Ukraina har han korsat Rubicon.

Martin Kragh tar i sin bok ett helhetsgrepp om Vladimir Putin och den ryska historien, från Tsarrysslands fall till Sovjetunionens upplösning och det postsovjetiska Ryssland. Han berättar sakligt och effektivt om Putins vägval: med ett ojämförligt rikt material av kommunikéer och uttalanden i statlig och oberoende press kan läsaren följa de retoriska manövrarna som skulle dela Europa i krig.

"Det fallna imperiet" är omistlig läsning för den som vill förstå Vladimir Putins drivkrafter och hans dröm om en rysk stormakt baserad på auktoritär politisk grund.

Plats: Odd Fellows lokaler, Västra Trädgårdsgatan 11 A i Stockholm

Tid: Lunchevenemang 12.00-14.00

Anmälan: till Monica Wallentin på e-post: micka.w@hotmail.com

OSA: Före 15 februari 2024. Du skall också sätta in 350 kr/person på Plusgiro 259341-6. Viktigt att ange namn och vilket tillfälle betalningen avser.



Internationella Klubben i Stockholm

Året som gått 2023

14 februari 2023 Stockholm som Europas gastronomiska huvudstad

Carl Jan Granqvist berättade om bakgrunden till och framväxten av Stockholm som en internationell spelare i det gastronomiska landskapet.

7 mars 2023 Tobias Svanelid

Tobias Svanelid, är en svensk journalist och radioman, berättade om Sveriges historia från Gustav Vasa till idag

11 april 2023 Leif Pagrotsky

Sveriges EU-ordförandeskap 2023

Leif Pagrotsky reflekterade över 'Att vara ordförandeland för EU, vad innebär det?'

8 maj 2023 Årsmöte

Årsmötet med middag den 8 maj i Stockholms stadshus.

Joakim Larsson tog oss med på en bild tur i Stadshuset och därefter åts middag på Stadshuskällaren.

31 maj 2023 Povel Ramel

Sveriges nationalpoet firades under hans 100-årsjubileum med invigning av en Povel Ramelstaty den 31 maj vid Cirkus.

12 september 2023 Egyptiska Ambassaden

Ambassadör Ahmed Adel välkomnade oss till residenset.

19 september 2023 Hovstallarna

En guidning av Hovstallarna av Lars-Olov Nilsson stallmästare i Hans Majestät Konungens hovstall.

11 oktober 2023 Kungen 50 år på tronen

Hovmarskalk Göran Lithell berättade om Kungens 50 år på tronen

29 oktober 2023 Höstfest och visning av Riddarhuset

En unik händelsen och kvällen. Vi fick lyssna till Jan von Oelreich berättelse om sin uppväxt i Riddarhuset.

Sedan följde Internationella klubbens Höstfest i Riddarhusets fantastisk rum.

Detta är ett preliminärt program och det kan förekomma



Internationella Klubben i Stockholm

ändringar och tillägg under våren.

Information

Styrelsen har beslutat att Nyhetsbrev och övrig information från Klubben fortsättningsvis enbart kommer delges via e-post med anledning av administrativa skäl och ökande kostnader för postutskick.

Alla Nyhetsbrev och övrig information kommer fortsättningsvis även finnas på vår hemsida www.theinternationalclub.wordpress.com.

Har Ni inte fått nyhetsbrevet ber vi er meddela Monika Samuelsson 076-1677781 monika@artbyheart.se

Hemsida

Hemsidan hittar du på: www.theinternationalclub.wordpress.com. Under året kommer vi att förbättra vår hemsida och därmed få en reklamfri hemsida.

Klubbnålen

Internationella Klubbens Klubbnål kostar 100 kronor och kan beställas hos Monika Samuelsson 076-1677781 eller monika@artbyheart.se

Medlemsavgiften

Medlemsavgiften betalas in på Plusgiro 259341-6. Registreringsavgift 100 sek samt årsavgiften är 300 kr och för par 450 kr. Vänligen skriv **Namn + Årsavgift** annars kan vi inte registrera er betalning.

Om ni har några frågor hör gärna av er till Monika Samuelsson 076-1677781 eller maila på monika@artbyheart.se så ska jag försöka svara på era frågor.